UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 1ª ETAPA – PROVAS DE CONHECIMENTOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA

(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/2

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da 1ª Etapa-Provas de Conhecimentos, publicado em
15 de maio de 2013 relativas ao Concurso Público para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Praça
(Soldado de 2ª Classe) e no cargo de Soldado Músico (Soldado de 2ª Classe), o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual
de Goiás torna público as decisões conforme discriminado a seguir:

CARGO: PM-SD - SOLDADO - PROVA A

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:44079, 13349, 14354
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:27869, 17570, 14466, 41035, 35607, 46021, 50993, 32366, 15745, 36749, 20728, 32274, 52745, 48542, 12516,
10344, 20173, 12205, 38981, 22198, 18249, 29612, 24878, 23733, 19503, 45038, 38323, 48220, 41245, 48203, 38678,
13992, 46780, 17268, 46890, 34550, 23150, 11694, 12424, 45843, 23764, 24054, 26801, 34650, 30307, 10537, 41452,
27277, 21538, 26120, 10998, 36614, 11427, 41232, 36824, 33208, 26389, 48274, 14964, 16281, 29717, 31815, 47922,
24721, 47927, 17408, 48396, 30215, 33776, 12754, 27229, 11900
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: PM-SD - SOLDADO - PROVA B

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:47805, 22813, 12891, 38112, 19540, 38569, 48140
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:44342, 12494, 41172, 48003, 16452, 27572, 25043, 41116, 29039, 20722, 43722, 23870, 14730, 20363, 26397,
29772, 36052, 24511, 15857, 13804, 10692, 31382, 34940, 50352, 40424, 23976, 14724, 26129, 36405, 23090, 51748,
13385, 13945, 45446, 36158, 36761, 11844, 14505, 37999, 26074, 25133, 18928, 24183, 17249, 14392, 16961, 40894,
16483, 32523, 41153, 48097, 10377, 17810, 15147, 30252, 51601, 10437, 21797, 19325, 29730, 12080, 48224, 26260,
33238, 46940, 35061, 25876, 16566, 17228, 42256, 17558, 26171, 10572, 10542
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: PM-SD - SOLDADO - PROVA C

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:22202, 35801, 31279, 30375
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:51591, 32111, 12051, 17007, 52143, 41855, 31599, 16009, 39842, 16324, 48416, 24600, 25177, 12505, 35564,
23384, 19876, 11706, 15893, 18091, 30434, 40248, 17749, 30643, 11066, 10203, 47956, 34959, 31384, 20633, 11497,
47952, 13100, 12227, 26236, 27383, 45629, 42296, 12896, 42249, 11119, 17577, 52442, 16401, 36209, 15557, 22751,
41417, 29705, 41594, 17457, 24372, 31534, 25232, 22542, 38334, 30244, 35922, 12153, 18918, 11766, 23248, 51483,
43850, 35026, 10287, 11954, 27493, 11746, 42580, 12138, 12816, 23871, 11038, 32159, 27678, 25388, 34163, 48496,
16726, 12170, 19872, 16723, 44053, 12755, 10953, 18267, 20740, 11469, 13956, 12471, 27384, 28900, 14406, 10618,
50337, 24890
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: PM-SD - SOLDADO - PROVA D

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:18858, 11460, 17921
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:19155, 11765, 48998, 30452, 42668, 22249, 26943, 13413, 22139, 16673, 21374, 14337, 27667, 17002, 25897,
16989, 10843, 27856, 12339, 45841, 14818, 24730, 18376, 31251, 26636, 11772, 20483, 31104, 12357, 34827, 12991,
26240, 20604, 25859, 33454, 12159, 29668, 33322, 12162, 44731, 22514, 42495, 13802, 43971, 31551, 14601, 22163,
16171, 27331, 38865, 19156, 12303, 29181, 52013, 32790, 35729, 28347, 39307, 14259, 44741, 21768, 40574, 11749,
40375, 28339, 17288, 45153, 14769, 40179, 28369, 24974, 50351, 10514, 10447, 26345, 10729, 51123, 48622, 51312,
34546, 12693, 15828, 17181, 40346, 11375, 49119, 14032, 13288, 28853, 20661, 15270, 26010, 38597, 20365, 28812,
11906

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 1ª ETAPA – PROVAS DE CONHECIMENTOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA

(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

2/2

Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: PM-SDM - SOLDADO MÚSICO - PROVA B

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:50144
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: PM-SDM - SOLDADO MÚSICO - PROVA D

RESULTADO DA 1ª ETAPA:

Inscrições:35300, 33763
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 29 de maio de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 488/2013

Universidade Estadual de Goiás